

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на електромонтажні роботи

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа:	Кошторисна вартість	7308,261 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	10,7975 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1176,821 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Електросилове обладнання												
1	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	5	<u>684.32</u> 399,25	<u>40.97</u> 19,21	3422	1996	<u>205</u> 96	<u>3.9100</u> 0,1690	<u>19.55</u> 0,85			
2	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	6	<u>570.62</u> 347,17	<u>39.58</u> 17,99	3424	2083	<u>237</u> 108	<u>3.4000</u> 0,1579	<u>20.4</u> 0,95			
3	1517-2220 варіант 2	Щиток освітлювальний, ЩО-1Л (Mini pragma-12 модулі)	шт	3	<u>3933.19</u> -	<u>-</u> -	11800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
4	1517-2219 варіант 2	Щиток освітлювальний 252x374x140мм ОП-6УЧ	шт	2	<u>2224.30</u> -	<u>-</u> -	4449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
5	1517-2220 варіант 5	Щиток освітлювальний, ЩО-2Л - ЩО-5Л (Mini pragma-24 модулі)	шт	3	<u>24333.19</u> -	<u>-</u> -	73000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
6	1517-2220 варіант 4	Щиток освітлювальний, ЩО-6Л (Mini pragma-12 модулі)	шт	1	<u>5055.19</u> -	<u>-</u> -	5055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
7	1517-2220 варіант 3	Щиток освітлювальний, ЩО-1Л (Mini pragma-36 модулі)	шт	1	<u>4341.16</u> -	<u>-</u> -	4341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1517-2219 варіант 3	Щиток освітлювальний,ЩОА1Л-ЩОА6Л (Mini pragma-36 модулів)	шт	1	<u>27110,87</u>	-	27111	-	-	-	-
9	КМ8-409-4	Труба вініпластова по стелях на конструкціях, діаметр до 50 мм	100 м	2,2	<u>18136,12</u>	<u>9839,95</u>	39899	7973	<u>21648</u>	<u>36,8000</u>	<u>80,96</u>
					3624,06	2388,40			5254	22,8938	50,37
10	C1530-107 варіант 2	Труби напірні з поліетилену високого тиску, тип середній, зовнішній діаметр 50 мм	10м	5,1	<u>790,62</u>	-	4032	-	-	-	-
11	C1530-106 варіант 2	Труби напірні з поліетилену високого тиску, тип середній, зовнішній діаметр 40 мм	10м	7,14	<u>514,31</u>	-	3672	-	-	-	-
12	C1530-105 варіант 2	Труби напірні з поліетилену високого тиску, тип середній, зовнішній діаметр 32 мм	10м	5,1	<u>365,99</u>	-	1867	-	-	-	-
13	C1530-104 варіант 2	Труби напірні з поліетилену високого тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	5,1	<u>236,02</u>	-	1204	-	-	-	-
14	КМ8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	4,59	<u>8231,68</u>	<u>3858,28</u>	37783	18395	<u>17710</u>	<u>38,8000</u>	<u>178,09</u>
					4007,65	946,84			4346	8,9439	41,05
15	КМ8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	1,2	<u>10466,67</u>	<u>5031,57</u>	12560	5842	<u>6038</u>	<u>47,1300</u>	<u>56,56</u>
					4868,06	1245,31			1494	11,7107	14,05
16	2405-1469 варіант 2	Лотки КЧ20У3	шт	40	<u>396,72</u>	-	15869	-	-	-	-
17	2405-1194 варіант 2	Кронштейн WFC400	шт	42	<u>325,47</u>	-	13670	-	-	-	-
18	2405-1203 варіант 3	Покришка лотка РКМЛ400/3	шт	40	<u>795,35</u>	-	31814	-	-	-	-
19	2405-1169 варіант 2	Перегородка PGL100/3	шт	189,4	<u>604,95</u>	-	114578	-	-	-	-
20	2405-1468 варіант 2	Лотки KBL200 H100/3	шт	189,4	<u>325,29</u>	-	61610	-	-	-	-
21	2405-1203 варіант 2	Короби К-2	шт	189,4	<u>81,35</u>	-	15408	-	-	-	-
22	2405-1197 варіант 2	Гакоподібний кронштейн WFC200	шт	189,4	<u>193,06</u>	-	36566	-	-	-	-
23	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,25	<u>3719,95</u>	<u>936,01</u>	4650	2066	<u>1170</u>	<u>16,0000</u>	<u>20</u>
					1652,64	248,82			311	2,2584	2,82
24	15093-33013 варіант 5	Кабель безгалогенний вогнестійкий FLAME (N)HXH FE-(3x1.5RE)	1000м	0,1275	<u>965510,08</u>	-	123103	-	-	-	-
25	КМ8-147-11	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 2 кг	100 м	1,15	<u>7590,78</u>	<u>2236,13</u>	8729	3421	<u>2572</u>	<u>28,8000</u>	<u>33,12</u>
					2974,75	587,68			676	5,3784	6,19
26	15093-33013 варіант 3	Кабель безгалогенний вогнестійкий FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90 5x16RE-0,66	1000м	0,1173	<u>922156,09</u>	-	108169	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	74,02	<u>15135.76</u> 7383,17	<u>4740.74</u> 1481,95	1120349	546502	<u>350910</u> 109694	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>5290.95</u> 1041
38	15095-2103 варіант 3	Кабель ВВПнгд, січ.3х2,5 мм ²	1000м	0,032	<u>36818.45</u> -	<u>-</u> -	1178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	15095-2103 варіант 2	Кабель ВВПнгд, січ.3х1,5 мм ²	1000м	7,519	<u>31998.91</u> -	<u>-</u> -	240600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КМ8-402-1	Кабель FLAME -3х1,5 мм ² що прокладається по лотках	100 м	2,01	<u>9018.21</u> 2148,43	<u>5711.92</u> 1576,96	18127	4318	<u>11481</u> 3170	<u>20.8000</u> 13,9621	<u>41.81</u> 28,06
41	15093-33013 варіант 2	Кабель безгалогенний вогнестійкий FLAME (N)HXH FE-(3х1.5RE)	1000м	0,205	<u>142876.09</u> -	<u>-</u> -	29290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	2405-1361 варіант 2	Коробка відгалужувальна	шт	890	<u>22.14</u> -	<u>-</u> -	19705	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	3,12	<u>15135.76</u> 7383,17	<u>4740.74</u> 1481,95	47224	23035	<u>14791</u> 4624	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>223.02</u> 43,88
44	С157-249 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 4 мм ²	1000м	0,312	<u>18572.33</u> -	<u>-</u> -	5795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	32	<u>5270.43</u> 2478,96	<u>415.30</u> 126,96	168654	79327	<u>13290</u> 4063	<u>24.0000</u> 1,0434	<u>768</u> 33,39
46	15095-2103 варіант 4	Провід напругою до 380в перерізом 3.2, 5мм ² ППВ	1000м	3,264	<u>36818.45</u> -	<u>-</u> -	120175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1	<u>4078.39</u> 2304,72	<u>167.52</u> 53,22	4078	2305	<u>168</u> 53	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>23.98</u> 0,44
48	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм	100м	4	<u>3565.73</u> 1583,88	<u>167.52</u> 53,22	14263	6336	<u>670</u> 213	<u>16.2800</u> 0,4400	<u>65.12</u> 1,76
49	С113-1423-11А варіант 2	Труби поліетиленові 16мм	м	505	<u>22.57</u> -	<u>-</u> -	11398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопровідного або багатопровідного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	5	<u>1084.29</u> 815,62	<u>98.29</u> 61,18	5421	4078	<u>491</u> 306	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>43</u> 2,82
51	15095-2103 варіант 5	Провід напругою до 380в перерізом 3.2, 5мм ² ППВ	1000м	0,515	<u>77618.45</u> -	<u>-</u> -	39974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КМ8-472-11	Встановлення шини 1809/BG	10 шт	16,8	<u>1056.08</u> 495,79	<u>52.18</u> 8,29	17742	8329	<u>877</u> 139	<u>4.8000</u> 0,0704	<u>80.64</u> 1,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	2405-1919 варіант 2	Шина 1809/BG	шт	168	<u>173.93</u>	<u>-</u>	29220	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
54	KB21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,08	<u>43114.96</u> 21814,85	<u>7728.59</u> 4093,36	3449	1745	<u>618</u> 327	<u>211.2000</u> 36,6924	<u>16.9</u> 2,94
55	1507-3061 варіант 2	Світильник растровий, Леванто 236, 2x36 вт	шт	8	<u>833.00</u>	<u>-</u>	6664	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
56	1515-1040 варіант 2	Лампи люмінесцентні ртутні низького тиску ЛБ40	10шт	16	<u>389.56</u>	<u>-</u>	6233	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
57	1515-6002 варіант 2	Стартери для люмінесцентних ламп (з керамічним конденсатором) 80С-220	10шт	3,3	<u>54.97</u>	<u>-</u>	181	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
58	KB21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	1,84	<u>53205.25</u> 28219,86	<u>11413.87</u> 5946,42	97898	51925	<u>21002</u> 10941	<u>273.2100</u> 53,4260	<u>502.71</u> 98,3
59	1507-3059 варіант 2	Світильник растровий 4x18, Леванто 418	шт	128	<u>842.07</u>	<u>-</u>	107785	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
60	1507-3059 варіант 2	Світильник растровий 4x18, Леванто 418	шт	56	<u>842.07</u>	<u>-</u>	47156	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
61	1515-1023 варіант 2	Лампи люмінесцентні ртутні низького тиску ЛБ20	10шт	75	<u>342.48</u>	<u>-</u>	25686	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
62	1515-6002 варіант 3	Стартери для люмінесцентних ламп (з керамічним конденсатором) 80С-220	10шт	150	<u>187.57</u>	<u>-</u>	28136	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
63	KB21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	3,5	<u>19564.18</u> 13775,07	<u>1597.49</u> 617,07	68475	48213	<u>5591</u> 2160	<u>126.4000</u> 5,2858	<u>442.4</u> 18,5
64	1507-3014 варіант 2	Світильник для ламп розжарювання настінний, НББ 64-100-022	шт	30	<u>411.52</u>	<u>-</u>	12346	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
65	1507-1001 варіант 2	Світильник стельовий НПП04-60-001-УХЛЧ	шт	30	<u>133.94</u>	<u>-</u>	4018	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
66	1507-1005 варіант 2	Світильник підвісний ГС-500М-03УХЛЧ, ГС-500М-04УХЛЧ	шт	218	<u>558.75</u>	<u>-</u>	121808	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
67	1507-3011 варіант 2	Світильник стельовий НП001-2Х60/Н01УХЛЧ	шт	60	<u>447.10</u>	<u>-</u>	26826	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
68	1507-3011 варіант 3	Світильник стельовий НПП-03В-60-001	шт	12	<u>447.10</u>	<u>-</u>	5365	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
69	KB21-17-6	Монтаж світильників для ламп розжарювання: люстри та підвісні світильники з кількістю ламп до 5	100шт	0,64	<u>24355.77</u> 14866,54	<u>4798.18</u> 3520,77	15588	9515	<u>3071</u> 2253	<u>150.9600</u> 33,2239	<u>96.61</u> 21,26
70	1507-3002 варіант 2	Світильник НС009-10Х40-001УХЛЧ	шт	64	<u>50462.58</u>	<u>-</u>	3229605	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
71	KB21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	2,58	<u>3234.14</u> 2605,62	<u>-</u>	8344	6722	<u>-</u>	<u>27.8200</u>	<u>71.78</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	1504-17090 варіант 2	Розетка штепсельна з заземлювальним контактом РШ-Ц-20-0-01-10/220	шт	258	<u>115,30</u>	-	29747	-	-	-	-
73	2405-1338 варіант 3	Коробка У196	1000шт	0,258	<u>10243,59</u>	-	2643	-	-	-	-
74	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,49	<u>2469,29</u> 2370,53	-	1210	1162	-	<u>25.3100</u>	<u>12,4</u>
75	1504-17090 варіант 2	Розетка штепсельна з заземлювальним контактом РШ-Ц-20-0-01-10/220	шт	49	<u>115,30</u>	-	5650	-	-	-	-
76	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,56	<u>2580,58</u> 2370,53	-	1445	1327	-	<u>25.3100</u>	<u>14,17</u>
77	290902-54 варіант 2	Вимикач незаглиблений для відкритої проводки	шт	6	<u>42,35</u>	-	254	-	-	-	-
78	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,06	<u>3233,55</u> 2592,51	-	194	156	-	<u>27.6800</u>	<u>1,66</u>
79	290902-55 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	209	<u>47,47</u>	-	9921	-	-	-	-
80	2405-1338 варіант 2	Коробка для встановлення вимикачів та розеток	1000шт	0,209	<u>10243,59</u>	-	2141	-	-	-	-
81	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,62	<u>3385,28</u> 2744,24	-	2099	1701	-	<u>29.3000</u>	<u>18,17</u>
82	290902-256 варіант 2	Вимикач двоклавішний для відкритої проводки	шт	62	<u>192,82</u>	-	11955	-	-	-	-
83	2405-1338 варіант 2	Коробка для встановлення вимикачів та розеток	1000шт	0,062	<u>10243,59</u>	-	635	-	-	-	-
84	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	1,4	<u>4684,28</u> 4671,76	-	6558	6540	-	<u>49.8800</u>	<u>69,83</u>
85	290902-256 варіант 2	Вимикач двоклавішний для відкритої проводки	шт	140	<u>192,82</u>	-	26995	-	-	-	-
86	2405-1338 варіант 2	Коробка для встановлення вимикачів та розеток	1000шт	0,14	<u>10243,59</u>	-	1434	-	-	-	-
87	1515-7027 варіант 2	Лампи біспіральні з аргоновим наповненням Б220-230-60	10шт	38	<u>88,71</u>	-	3371	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					5815008	803236	<u>422960</u> 137943		<u>7783,15</u> 1293,53
		Разом устаткування, грн.					35397				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1483				
		Всього устаткування, грн.					36880				
		Разом будівельні роботи, грн.					5779611				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4553415				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					941179 466981 880,42 144269 6246592				
		Всього по розділу 2					6283472				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					6800439 35397 1483 36880 6765042 5414042 1020376 506339 954,72 156445 7271381	867058	<u>483942</u> 153318		<u>8405,27</u> 1437,51
		Всього по кошторису					7308261				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					10797,5 1176821				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]